

Superbest Outlet Fyn ApS

Vollsmose Allé 10
5240 Odense NØ
CVR-nr. 26070457

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

Dirigent

Navn: Klaus Wiemose Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Superbest Outlet Fyn ApS

Vollsmose Allé 10

5240 Odense NØ

CVR-nr.: 26070457

Stiftet: 01.01.2001

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Thomas Wiemose Nielsen

Klaus Wiemose Nielsen

Bank

Arbejdernes Landsbank

Fisketorvet 3

5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel med dagligvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.201 t.kr. mod 1.964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod (46) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet drives i tæt samarbejde med søsterselskabet Eurospar Søhus ApS, Meny Søhus. I note 1 i årsrapporten for Eurospar Søhus ApS fremgår det, at fortsat drift er betinget af, at de eksisterende kreditter kan opretholdes, og at de lagte planer realiseres. Såfremt kreditterne ikke kan opretholdes, eller de lagte planer ikke realiseres, kan dette påvirke Eurospar Søhus ApS' evne til at fortsætte driften.

Hvis Eurospar Søhus ApS ikke kan fortsætte driften, kan dette påvirke Superbest Outlet Fyn ApS' lånemuligheder og dermed muligheden for at fortsætte driften.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.201.406	1.964
Personaleomkostninger	2	(1.843.031)	(1.970)
Af- og nedskrivninger		<u>(78.529)</u>	<u>(44)</u>
Driftsresultat		279.846	(50)
Andre finansielle indtægter		7.493	7
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.565)</u>	<u>(38)</u>
Resultat før skat		255.774	(81)
Skat af årets resultat	3	<u>(13.194)</u>	<u>35</u>
Årets resultat		<u>242.580</u>	<u>(46)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>242.580</u>	<u>(46)</u>
		<u>242.580</u>	<u>(46)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.663	397
Materielle anlægsaktiver	4	<u>318.663</u>	<u>397</u>
 Anlægsaktiver		 <u>318.663</u>	 <u>397</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		1.072.964	1.123
Varebeholdninger		<u>1.072.964</u>	<u>1.123</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.536	176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.832	164
Udskudt skat	5	522.414	536
Andre tilgodehavender		398.844	361
Periodeafgrænsningsposter		82.421	81
Tilgodehavender		<u>1.309.047</u>	<u>1.318</u>
 Likvide beholdninger		 <u>203.331</u>	 <u>139</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.585.342</u>	 <u>2.580</u>
 Aktiver		 <u>2.904.005</u>	 <u>2.977</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		<u>708.452</u>	<u>466</u>
Egenkapital		<u>958.452</u>	<u>716</u>
Bankgæld		0	345
Deposita		8.000	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.121.267	949
Gæld til tilknyttede virksomheder		215.636	217
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.742	6
Anden gæld		<u>591.908</u>	<u>736</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.945.553</u>	<u>2.261</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.945.553</u>	<u>2.261</u>
Passiver		<u>2.904.005</u>	<u>2.977</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	465.872	715.872
Årets resultat	0	242.580	242.580
Egenkapital ultimo	250.000	708.452	958.452

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet drives i tæt samarbejde med søsterselskabet Eurospar Søhus ApS, Meny Søhus. I note 1 i årsrapporten for Eurospar Søhus ApS fremgår det, at fortsat drift er betinget af, at de eksisterende kreditter kan opretholdes, og at de lagte planer realiseres. Såfremt kreditterne ikke kan opretholdes, eller de lagte planer ikke realiseres, kan dette påvirke Eurospar Søhus ApS' evne til at fortsætte driften.

Hvis Eurospar Søhus ApS ikke kan fortsætte driften, kan dette påvirke Superbest Outlet Fyn ApS' lånemuligheder og dermed muligheden for at fortsætte driften.

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.679.867	1.790
Pensioner	103.550	103
Andre omkostninger til social sikring	45.729	60
Andre personaleomkostninger	13.885	17
	1.843.031	1.970
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	13.194	(35)
	13.194	(35)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.453.206</u>
Kostpris ultimo	<u>2.453.206</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.056.014)
Årets nedskrivninger	<u>(78.529)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.134.543)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>318.663</u>

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>522.414</u>	<u>536</u>
	<u>522.414</u>	<u>536</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler, som har en opsigelse på 12 måneder. Forpligtelse til udløb udgør 900 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wiemose Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant for nominelt 1.000 t.kr. Der er på statutidspunktet et tilgodehavende til pengeinstituttet på 40 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	319 t.kr.
Goodwill, domænenavne mv.	0 t.kr.

Arbejdernes Landsbank har stillet garanti overfor Danske Spil på 21 t.kr. og 25 t.kr. overfor Fynbus. Til sikkerhed for disse garantier er der deponeret to konti, der hver især har bankindestående på 25 t.kr. på statusdagen.
